企业房屋租赁合同书
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：
经双方友好协议，甲方同意将的使用，特签订如下合同，以供双方共同遵守执行：
一、租赁期限：从至日止，合同期满后在同等条件下乙方有与甲方续约的优先权。
二、租金：月租金为元。
三、违约保证金：本合同签订时，乙方先付给甲方履行保证金人民币元整，乙方在租赁期间能遵守本合同规定的，租赁期满后甲方将此保证金返还乙方。
四、租金交付方法：
1、租金按每三个月交付一次，且每次租金要在租赁期15天前一次性付清。
2、如乙方未能按时交付租金的，甲方有权单方终止合同，收回房屋使用权，所收保证金也不再返还给乙方。
五、房屋交付使用后：
1、乙方如需要另行装修的，不得改变房屋原设施和结构，并要经过甲方同意。合同期满后，乙方不得将所装修的物品拆走(不动产部分及外墙广告牌等)，应无偿归甲方所有。
2、水、电费、管理费、卫生费等一切费用由乙方负责。
六、其他：
1、租赁期间，未征得甲方同意，乙方不得将租房屋转让或作其它使用，否则甲方有权单方终止合同。
2、乙方要做好安全防范工作，遵守国家政策法令，服从国家有关部门管理，不得从事违法活动，如有违反，后果自负，甲方有权终止合同。
3、租赁期间乙方的财产，人身等到所有安全责任由乙方自行负责。
、合同期满后，乙方要将房屋内自己的所属品全部清除，否则甲方不再将保证金返还给乙方。
5、乙方租金期间内甲方不得以任何借口或理由干涉乙方使用，乙方必须不做违法的事以内，甲方不得单方面终止合同，如有违约，甲方负责乙方一切损失。
6、乙方在合同期间一切经济纠纷，债权由乙方负责。
7、甲方提供的家电、家私不得人为损坏，如损坏按原价赔偿，附带家私(空调四台，电视索尼一台45寸，沙发四件，床三张，洗衣机，大衣柜一个)。
8、本合同一式两份，甲方双方各执一份，合同由甲、乙双方代表签字(盖章)，签订之日起即时生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日